
„Rewitalizacja Obszarowa Centrum Łodzi - Projekt 6” 
WND-RPLD.06.03.01-10-0004/17 

Projekt współfinansowany z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Łódzkiego na lata 2014-2020. 

 

 

 

 

Łódź, dnia 1 marca 2021 r. 

DSR-ZP-III.271.55.2020 

 

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 Zamawiający: Miasto Łódź, Urząd Miasta Łodzi, ul. Piotrkowska 104, 90-926 
Łódź, działając zgodnie z § 19 pkt 8 Regulaminu w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie art. 138n ust. 1 w związku 
z art. 138g ust. 1 pkt. 1 ustawy (na podstawie przepisów dla zamówień o wartości 
szacunkowej powyżej 750 000 euro) z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) pn. Przeprowadzenie działań 
animacji społeczno-kulturalnej, działań szkoleniowo-treningowych oraz 
warsztatów artystyczno-kulturalnych, wspomagających wprowadzenie 
nowych funkcji społecznych tj.: mieszkania chronionego dla osób z pieczy 
zastępczej przy ul. Sienkiewicza 56, mieszkania chronionego dla osób 
z zaburzeniami psychicznymi przy ul. Sienkiewicza 56, mieszkania 
chronionego dla osób z niepełnosprawnością ruchową przy ul. Sienkiewicza 
79, Domu Dziennego Pobytu przy ul. Sienkiewicza 79, Domu Dziennego 
Pobytu dla Osób Niepełnosprawnych przy ul. Piotrkowskiej 142, informuje, że 
najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez nw. Wykonawcę: 

Konsorcjum:      

 Centrum Promocji i Rozwoju Inicjatyw Obywatelskich OPUS, 
ul. Narutowicza 8/10, Łódź 

 Fundacja Samodzielni Robinsonowie, ul. Różana 19/8, Warszawa, 

 Stowarzyszenie Twórców Kultury i Sztuki Kamienica 56, ul. Sienkiewicza 
56, Łódź, 

Na podstawie oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu oraz kryteriów 
oceny ofert ustalono, iż oferta nr 1 Konsorcjum: Centrum Promocji i Rozwoju 
Inicjatyw Obywatelskich OPUS, Fundacja Samodzielni Robinsonowie 
i Stowarzyszenie Twórców Kultury i Sztuki Kamienica 56, odpowiada wszystkim 
wymaganiom określonym w Regulaminie i została oceniona, jako najkorzystniejsza na 
podstawie kryteriów oceny ofert. 

Informacja o Wykonawcach, którzy złożyli oferty oraz przyznanej punktacji 
w poszczególnych kryteriach oceny ofert i łącznej punktacji w kolejności przyznanych 
punktów: 

 

 

 

 

 



„Rewitalizacja Obszarowa Centrum Łodzi - Projekt 6” 
WND-RPLD.06.03.01-10-0004/17 

Projekt współfinansowany z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Łódzkiego na lata 2014-2020. 

 

 

 

 

 

 

 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa)  
oraz adres Wykonawcy/ów 

Cena oferty 
brutto w PLN 

- punkty 

Dodatkowe 
doświadczenie 

osoby 
skierowanej do 

realizacji 
zamówienia z § 6 
pkt 1.3.1 ppkt. c) 

Regulaminu - 
punkty 

Opis koncepcji 
realizacji 

Zamówienia - 
punkty 

Łączna 

Ilość 

punktów 

1 

Centrum Promocji i 
Rozwoju Inicjatyw 
Obywatelskich OPUS 
ul. Narutowicza 8/10, Łódź 
Fundacja Samodzielni 
Robinsonowie 
ul. Różana 19/8, 
Warszawa, 
Stowarzyszenie Twórców 
Kultury i Sztuki 
Kamienica 56 
ul. Sienkiewicza 56, Łódź 

55 5  15 75 

 

up. Prezydenta Miasta Łodzi 

z up. Prezydenta Miasta Łodzi 
ROMAN CIEŚLAK 
/podpis nieczytelny/ 

Dyrektor 
Wydziału Zamówień Publicznych 

ROMAN CIEŚLAK 
/podpis nieczytelny/ 

 
 
 

Dyrektor 
 
 
 
 
 
 
 
 

Wydziału Zamówień Publicznych 

Zamieszczono: strona internetowa Zamawiającego (http://bip.uml.lodz.pl/urzad-miasta/przetargi/) 

 

http://bip.uml.lodz.pl/urzad-miasta/przetargi/

